ii. iij.

# Feria. iii. vi. ebdo. xl. Sermo. ii.

ereas: et vectes ferreos confregit. Tertio hō erat reclusus i exilio siue i mūdo: iō xp̄s sanguinē suū fudit vt hoiez ibidē fortaret. Hō qdē erat mortu⁹ mult⁹ tribulatiōb⁹ p̄s⁹: ad quertēdū se ad deum mltū dur⁹: et a diabolo i seruitutē detēt⁹. Et Jō xp̄s sanguinē suū fudit. prior hōiez viui sicutet. Levit. xvij. Aia ois carni si sanguine est. Ozee. vj. Unificabit nos post duos dies. In die etiā suscitabit nos. Sun⁹ ei viuificari p̄ia die passiōis sue et i sc̄da die sepulture. Sz suscitati sum⁹ i tertia die resurrectiōis sue. Legit q̄ serpēs initū odit et p̄se quīt pellicans et dū pellican⁹ abest strat nidi et pullos occidit. Pellican⁹ aut̄ rediens trib⁹ diebus plangit pullos mortuos. Tertia autem die cū rostro se vulnerat: et de sanguine suo suos pullos aspergit: et sic illi resuscitant. Ille pellican⁹ est xp̄s q̄ dicit i. ps. Sillis fact⁹ sū pellicano ic. Serpēs est diabol⁹ q̄ humanū gen⁹ occiderat. Sed xp̄s in qnq̄ partibus vulnerari voluit: et sic pullos suos mortuos. i. homines mortuos peccato viuificauit. Sc̄bo sanguinē suū fudit: vt hoies tribulatos dulcoraret: et ad consolationēz reduceret. Hoc signatū ē. Exo. xv. Ubi dñs p̄cipit moysi q̄ lignū i aquas amaras mutteret: et sic eas dulcoraret. Greg. Si passio christi ad memoriaz reducitur nichil est quod nō equo aio toleretur. Ber. Videntes agustias dñi nostri: leuius nostras portabimus. Refert Aristo: q̄ si fiat vas de cera noua et diligēter claudatur et in mari ponat aqua q̄ per poros intrabit dulcis efficiet. Istud vas cereum est corpus dñicū. Sicut em̄ cera generatur ex apib⁹ sine corruptione et cōmixtiōe: sic caro xp̄i fuit gnata a virgine sine corruptiōe. Fuit aut̄ caro noua: quia nulla p̄cti vetustate viaata. Fuit etiā clausa clavē. q̄ nulli diabolice tētationi fuit apta pour eius sunt vlnera ei⁹. Si igit̄ nostras amaritudines p̄ recordationē et de

uotionez in vulnera ei⁹ miserinus: mox i dulcedine querent. Heb. xij. Recogitate eū q̄ talē sustinuita pecatōub⁹ aduer. semetipm p̄tradictiōne vt non fatigemini aīs v̄ris deficiētes. Tertio xp̄s fanguinē suū fudit vt corda dura ad p̄niam frangeat. hoc signatū est. Mat. xxvij. vbi dī terra mota est. petre scisse sunt. monumēta apta sunt: et multa corpora sc̄torū q̄ dormierāt surrexerunt. Ex quo dāt itēlli q̄ ad memoriaz dñice passiōis: illi q̄ erāt terra: amando. s. terrena debet moneri ad amandū celestia. Illi q̄ erāt duri sicut p̄stre debent frangi per cōtritionē eo rū monumēta. i. ora debet aperiri p̄ confessionē et mortui. i. mortalia p̄ctā debet exire et exurgere per satisfactionem. Reperitur quoddā genus ad amātis qđ nō frāgi p̄ percussione nec ignis adustione: nec per aliquaz t̄pis inueterationē. Frāgi aut̄ sanguinis infusione: sic multi sūt q̄ ad penitentiā nō frāgunf: nec per diuinā cōminationē siue flagellationē: nec p̄ spūssancti in ternā inspiratio nē: nec p̄ etatis lōgā inueterationē. Frāgūtur autē per dñici sanguinis meditationē atq̄ p̄tutē. Quarto fudit sanguinē suū vt holes de manu diaboli liberaret. Istā liberationem fecit piudēter. s. diaboli astutiā decipiēdo. Decipit ei eū sū Aug. tāq̄ murē. q̄ tetēdit crucē tāq̄ muscipulā lā in qua posuit sanguinē tāq̄ escā. vñ dī Aug. Uenit redēptor et vict⁹ est deceptor et qđ fecit redēptor capitulari nō retēdit muscipulam. i. crucē suā: et posuit i ea escā. s. sanguinē suū, ille aut̄ effudit sanguinē non debitoris: s̄z redēptoris ppter qđ recessit a debitorib⁹. Sc̄bz aut̄ Greg. decipit ei eū tāq̄ pisce: q̄ posuit exteri⁹ carnē et sanguinē: iteri⁹ aut̄ occultauit et ferreū hamū in diuinitatē. diabol⁹ aut̄ voluit cape escā carnis et capt⁹ est hamo diuinitatis. vñ Job. xxxix. dī. An extrahere poterit leuiata hamo et fune ligab⁹ ligā